[17] Item, si quis servitorum seu famulorum de propria voluntate feriat et laborem discontinuat
feria secunda, extunc tota ebdomada feriare debebit. Si vero magister tali servo feriam secundam
ferianti in eisdem ebdomado in sequentibus diebus laborem admiserit, tum idem magister fraternitati
duo bezmiani cere reponet. Si ecciam famulus feriat aliquem alium diem labori deputatum vel
medium diem in ebdomada debet sibi in suo salario defalcari.

[18] Item, cum quis ad quorumvis magistrorum detulerit res pilosas alibi conservitatas et politas
alias quassne y garbovane omnisvisque generis existant, talis non debet eas ipsas pelles incidere
neque consuere, donec se cum illis prius magistris representaverit aut publicaverit, ut qui talia
ocultare presumpserit, duos bezmiani cere magistris pro pena reponet.

[19] Item, cum magistri convocati fuerint ad conducendum et contumulandum funus, qui non
conduxerit funus neque se in domo magistri, in qua funus extat representatierit, unum bezmian cere
fraternitati debebit.

[20] Item, cum alicui magistrorum datur ad laborandum cuiuscunque generis res hanc parare
debet et laborare in domo suo et officina propria et non alibi hunc articulum transgrediens unum
bezmian cere fraternitati debebit.

[21] Item, cum quis in contubernio mature et sobrie gesto ac bannito controversia verba
convicialia et iniuriosa prestare auderet, talis medium lapidem cere fraternitati solvet.

[22] Item, si quis magistrorum pro debito coram contubernio convictus fuerit et accusatus et
iuxta debitum recognoscens se coram contubernio obligaverit, quod pro certo statuto die sine
prorogacionem solvere vult et tandem adveniente termino solucionis minime persolverit, isti labor
est deponendus.

[23] Item, cum ab consulatu mandatum manat super seniorum et aliorum magistrorum omnium
congregacium, quicumque non venerit unum bezmyan cere debebit.

[24] Item seniores duo magistri tenentur candellarum curam habere easdem incenendo et
extinguendo. Et supervenien[do] iuniore senior ex prioribus duobus a tali candelarum cura liber
erit, quam iunior suscipere tenebitur et candellas extinguet.

[25] Insuper Ruteni tenebuntur ipsi contubernio omne ius facere iuxta contenta istius privilegii
constitutionibusque suprascriptis satisfacere et parare, sepultura dumtaxat exclusa, sic neque
Romane fidei Rutenorum, neque Ruteni Romanorum sepulturis debebunt interesse, quod expresse
prohibemus nec quicquam sepulturis ipsis debebunt utrinque. Preterque nullus Rutenorum ad
quovis modo a fide sancte ecclesiae Romane scissus in seniorem contubernii magistrum eligi
debebit. Tenebintur tamen Ruteni ipso die sacratissimi Corporis Christi circa candellas fore et
servire solemnitate tali et officio durante sub pena duorum bezmian cere irremisibiliter solven-
dorum.
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Que omnia probante consulatu civitatis nostre Leopoliensis volumus et ipso hoc privilegii
tenore decernimus perpetuo valere, sine tamen preiudicio iuris et iusticie nostre et cuiuslibet. In
cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum Leopoli feria tertia proxima
post festum sancti Martini, anno Domini millesimo quingentesimo nono, regni vero nostri anno
tercio. Presentibus ibidem reverendissimis et reverendis in Christo patribus dominis, necnon
magnificis, generosis et venerabilibus Bernhardino archiepiscopo Leopoliensi, Mathia episcopo
Premisliensi ecclesiarum et regni nostri vicecancellario, Spythkone de Iaroslaw castellano, Nicolao
de Camyenyecz palatino et capitaneo Cracoviensibus ac exercituum regni nostri campiductore
generali, Nicolao Gardzina de Lubrancz Calissiensi, Iaroslao de Lassko Lanciciensi, Stanislao Kmitha
de Wissnicze Russie, Nicolao Firley de Dambrowyca Lublinensi, palatinis, Ioanne Zaramba de
Calynowa Poznaniensi, Georgio Crupski Belzensi, castellanis, Ioanne de Lassko coadiutore ecclesie
perpetue Gneznensis et regni Polonie cancellario, Cristofero de Schidlowiecz succamerario
Cracoviensi, Ioanne Latalski preposito Gneznensi et Petro Thomicky decretorum doctore,
archidiacono Cracoviensi, secretariis nostris, et aliis quam plurimis consiliariis et curientibus nostris,
testibus circa premissa, sincere et fidelibus dilectis. Datum per manus eiusdem reverendi patris
domini Ioannis coadiutoris ecclesie Gneznensis perpetui et regni nostri cancellarii de Lassko, sincere
nobis dilecti.